
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 78/791/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 06.08.2025r.

w sprawie: zawarcia umowy o realizowanie przez samorząd powiatowy „Programu wyrównywania różnic między regionami
III”.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 107 ze zm.)
w zw. z art. 35a ust. 1 i 2 oraz art. 47 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 913), uchwały Nr 48/480/2025 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 28.02.2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Powiatu Mrągowskiego o dofinansowanie ze
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych projektów zgłoszonych w ramach „Programu
wyrównywania różnic między regionami III”

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na podpisanie umowy WRR/000470/14/D pomiędzy Powiatem Mrągowskim, a Państwowym Funduszem
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o realizowanie przez samorząd powiatowy „Programu wyrównywania różnic między
regionami III” w 2025 r.

§ 2.

Umowa, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 78/791/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 06.08.2025r. (PDF, 48 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-078-0791-2025.pdf

